
Приказ об итогах всероссийской олимпиады школьников - 08 

 

 

 

 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ) 
 

 П Р И К А З  
 

« ___ »  ___________ 2015 г. 
 

 
 

Москва 
№  ______ 

 
 

Об итогах заключительного этапа всероссийской олимпиады школьников, 
проводимой в 2014/15 учебном году 

 
В соответствии с пунктом 66 Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252 (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 21 января 2014 г., 

регистрационный № 31060), с изменениями, внесенными приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 249 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 7 апреля 2015 г., 

регистрационный № 36743), и приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 5 ноября 2014 г. № 1425 «О проведении  заключительного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/15 учебном году», а также на 

основании протоколов жюри заключительного этапа всероссийской олимпиады 

школьников, проводимой в 2014/15 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

Утвердить прилагаемый список победителей и призеров заключительного 

этапа всероссийской олимпиады школьников, проводимой в 2014/15 учебном году, 

по общеобразовательным предметам.  

 
 

 
Первый заместитель Министра                                                                    Н.В. Третьяк 


	П Р И К А З

